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Herbamedicus Swissmedicus Unicatum Chondro - Balsam
torfowy z ekstraktami roślinnymi
 

Cena: 37,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Balsam Torfowy Unicatum Chondro jest to wyjątkowe połączenie naturalnych składników mające na celu pomóc w regeneracji skóry i
stawów. Moc ekstraktu z torfu zapewnia ciepło tkanko i może pozytywnie wpłynąć na działanie układu mięsniowo-szkieletowego.

Głównym składnikiem tego balsamu jest ekstrakt z torfu. Jest to substancja od lat znana ze swoich właściwości, między innymi
wspomaganie zdrowia stawów oraz ochronne na układ mięśniowy i szkieletowy. Balsam pobudza krążenie i wspomaga regenerację
dzięki swoim właściwościom rozgrzewającym.
Żywokost, kolejny kluczowy składnik, ma imponujące właściwości regeneracyjne, co czyni go idealnym dodatkiem do tego balsamu.
Pomaga w rewitalizacji skóry i tkanek, celując w obszary wymagające szczególnej uwagi. Pobudzając wzrost nowych, zdrowych
komórek, żywokost pomaga przywrócić witalność i sprężystość skóry i leżących pod nią tkanek.
Jałowiec, kolejny składnik tego niezwykłego balsamu, przyspiesza eliminację niekorzystnych substancji metabolicznych. To działanie
oczyszczające sprzyja usuwaniu toksyn i produktów przemiany materii, umożliwiając optymalne funkcjonowanie organizmu.
Kasztanowiec, także występujący w balsamie jest idealnym składnikiem który może zapobiegać obrzękom i poprawiać krążenie we krwi.

Stosowanie: Nanieść żel na wybrane miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć, następnie wmasować, w przypadku
występowania żylaków nie masować a jedynie delikatnie wklepać w miejsce aplikacji. Stosować na czystą skórę, regularne stosowanie
zwiększa skuteczność działania.

Skład(INCI): Aqua, Glycerin, Peat Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Abies Alba Needle Oil, Pinus Mugo Pumilio Twig/Leaf Oil,
Symphytum Officinale Root Extract, Juniperus Communis Oil, Carbomer, Phenoxyethanol, Gentiana Lutea Root Extract and Veronica
Officinalis Leaf Extract and Althea Officinalis Root Extract and Malva Sylvestris (Mallow) Flower Extract, Propylen Glycol, Arnica Montana
Flower Extract, Sodium Hydroxide, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Oil, Ethylhexylglycerin, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Eugenia
Caryophyllus Leaf Oil, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Alcohol, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Benzalkonium Chloride, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, CI 28440, CI 19140, CI 15985, CI 14720, Lactic Acid, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Agrimonia Eupatoria Leaf

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Extract, Rutin, Limonene, Linalool, Eugenol

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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